Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 237 DE 06 DE JULHO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do Memorando nº 96/2023 da Secretaria da
Família, Ação Social, Cidadania e Habitação e nos termos do processo eletrônico nº
09205/2023,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, a servidora LARISSA CHRIST SILVEIRA,

matricula 6137, portadora da CNH 06748951717, a conduzir as viaturas desta
Municipalidade abaixo relacionadas:

 TOYOTA ETIOS - placa: LTU3H94
 TOYOTA ETIOS - placa: LTX9H70
 FIAT STRADA -  placa: GGP9G57

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 06 de julho de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito